
 
 
 
 
 
 
 
 
 

График проведения контрольных срезов знаний обучающихся 10-11 классов в 2024-2025  учебном году 
 
 

Учебные предметы 10а 10б 11а 11б 

 Федеральные оценочные процедуры 
Русский язык Всероссийская проверочная 

работа 
С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная работа 

С 11.04-16.05 

  

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 

23.09 
27.12 
10.03 
16.05. 
19.05 

 

1.10 
3.12. 
20.12 
11.03 
16.05 
17.05 

17.09 
20.11 
05.02 
16.04 
07.05 

 

17.09 
19.09 
17.12 
07.02 
11.04 
02.05 

 Федеральные оценочные процедуры 
Литература Всероссийская проверочная 

работа 
С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная работа 

С 11.04-16.05 

  

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 
10.12 
17.04 

04.12 
09.04 

10.12. 
25.04 

10.12        23.05 

 



Учебные предметы 10а 10б 11а 11б 

 Федеральные оценочные процедуры 
Иностранный язык 

(английский) 
Всероссийская проверочная 

работа 
С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная     работа 

С 11.04-16.05 

  

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 

30.09 
11.10 
12.12 
18.01 
17.02 
20.03 
28.4 

22.05 

30.09 
11.10 
12.12 
18.01 
17.02 
20.03 
28.4 

22.05 

16.10 
15.11 
27.12 
07.02 
15.04 
03.05 

16.10. 
15.11 
27.12 
07.02 
15.04 
03.05 

 Федеральные оценочные процедуры 
Алгебра Всероссийская проверочная 

работа 
С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная работа 

С 11.04-16.05 

  

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 
16.09 
25.10 
9.11 

01.02 
10.03 
12.04 

 
 

18.09 
14.10 
13.11 
03.02 
12.03 
14.04 

 
 

16.09 
04.11 
30.11 
09.12 
18.01 
03.02 
22.02 
15.03 
19.04 

16.09 
04.11 
30.11 
09.12 
18.01 
03.02 
22.02 
15.03 
19.04 

 
  



Учебные предметы 10а 10б 11а 11б 

 Федеральные оценочные процедуры 
Геометрия 

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 
11.09 
22.10 
05.02 
19.03 
09.04 

26.10 
10.02 
21.03 
11.04 

 

11.09 
08.10 
26.02 
21.03 
09.04 

11.09 
08.10 
26.02 
21.03 
09.04 

Учебные предметы 10а 10б 11а 11б 

 Федеральные оценочные процедуры 
Вероятность и статистика     

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 

18.09 
23.12 
23.05 

18.09 
23.12 

11.09 
05.05 

11.09 

 Федеральные оценочные процедуры 
Информатика     

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 
К/Р 

17.09 
12.11 
19.12 
08.04 
15.05 
Пр/Р 
03.10. 
10.10 
19.11 
21.11 
3.12 

 
 

17.09 
01.04 
06.05 

 

К/р 
16.01 
20.02 
15.05 
Пр/р 
5.09 

10.09 
17.09 
26.09 
1.10 
3.10 

15.10 
17.10 
22.10 
7.11 

 

03.12 
04.03 
13.05 



   12.11 
14.11 
28.11 
3.12 
5.12 

17.12 
19.12 
24.12 
26.12 

 

Учебные предметы 10а 10б 11а 11б 

 Федеральные оценочные процедуры 
История Всероссийская проверочная 

работа 
С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная                

работа 
С 11.04-16.05 

  

    
Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 

26.11 
17.05 
24.05 

26.11 
17.05 
24.05 

28.11 
15.03 

28.11 
15.03 

 Федеральные оценочные процедуры 
Обществознание Всероссийская проверочная 

работа 
С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная работа 

С 11.04-16.05 

  

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 
02.10 
18.12 
14.05 

02.10 
18.12 
14.05 

02.10 
18.12 
14.05 

02.10 
18.12 
14.05 

 
  



Учебные предметы 10а 10б 11а 11б 

 Федеральные оценочные процедуры 
Физическая культура     

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 

23.04 23.04 24.04 24.04 
 Федеральные оценочные процедуры 

География Всероссийская проверочная 
работа 

С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная работа 

С 11.04-16.05 

  

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 
К/р 

23.05 
Пр/р 
10.10 
18.10 
25.10 
06.12 
20.12 
17.01 
24.01 
07.03 

 

К/р 
23.05 
Пр/р 
10.10 
18.10 
25.10 
06.12 
20.12 
17.01 
24.01 
07.03 

 

К/Р 
23.05 
Пр/р 
11.10 
06.12 
11.04 
16.05 

 

К/Р 
23.05 
Пр/р 
11.10 
06.12 
11.04 
16.05 

 

 
  



Учебные предметы 10а 10б 11а 11б 

 Федеральные оценочные процедуры 
Физика Всероссийская проверочная 

работа 
С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная работа 

С 11.04-16.05 

  

    
Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 

К/р 
26.09 
19.10 
16.11 
07.12 
16.01 
30.01 
06.02 
24.04 
Л/Р 

27.09 
28.09 
24.10 
24.10 
25.10 
26.10 
16.11 
07.12 
30.01 
31.01 
02.05 
02.05 
03.05 
08.05 

К/Р 
19.09 
14.11 
16.01 
05.05 
Л/р 

11.11 
 
 

К/р 
12.09 
17.10 
14.12 
31.01 
.01.03 

Л/р 
13.09 
15.09 
26.09 
27.09 
17.10 
26.10 
07.11 
30.11 
14.12 
28.12 
18.01 
30.01 
07.02 
06.03 
13.03 
03.04 

 

КР 
16.09 
07.10 
27.01 
14.04 
Л/р 

14.09 
21.09 
23.09 

 

 Федеральные оценочные процедуры 
Химия Всероссийская проверочная 

работа 
С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная работа 

С 11.04-16.05 

  

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 
28.12 
11.04 

28.12 
11.04 

07.12 
12.04 

07.12 
12.04 

 
  



Учебные предметы 10а 10б 11а 11б 

 Федеральные оценочные процедуры 
Биология Всероссийская проверочная        

работа 
С 11.04-16.05 

Всероссийская 
проверочная работа 

С 11.04-16.05 

  

    
Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 

10.09 
08.10 
19.11 
17.12 
11.02 
11.03 
01.04 
08.04 
22.04 

10.09 
08.10 
19.11 
17.12 
11.02 
11.03 
01.04 
08.04 
22.04 

23.09 
14.10 
09.12 
10.02 
17.02 
03.03 

23.09 
14.10 
09.12 
10.02 
17.02 
03.03 

 Федеральные оценочные процедуры 
ОБЗР     

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 
08.05 08.05 13.05 08.05 

Учебные предметы 10а 10б 11а 11б 

 Федеральные оценочные процедуры 
ЭК  «Основы правовой 

культуры» 
    

Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 

 30.09 
23.12 
19.05 

 30.09 
23.12 
19.05 

 Федеральные оценочные процедуры 
ЭК « Основы 

экономической теории» 
    

    
Оценочные процедуры в рамках школьного контроля 

 27.09 
20.12 
16.05 

 26.09 
26.12 
15.05 
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